勐海县教育体育局

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿☆＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
                           〔2019〕—380
勐海县教育体育局关于组织2019年西双版纳州高中全州联考巡考及保密工作的通知

勐海县第一中学，勐海县黎明中学：

为监测普通高中课程实施情况和学生的学业成绩，根据《中共西双版纳州委 西双版纳州人民政府关于深化教育改革创新教育发展的决定》（西发〔2016〕34 号）和《西双版纳州人民政府办公室关于印发西双版纳州建立健全中小学教学质量管理制度着力提高教学质量实施意见（试行）的通知》（西政办发〔2018〕8号），经研究，决定对全州高完中高一、高二年级部分学科进行统测。现将勐海县两所高中参加全州联监考和巡考事宜通知如下：

一、巡考时间

2019年7月17日—7月19日。
二、巡考人员

到勐海县第一中学巡考人员：

李  勇  勐海县黎明中学
到勐海县黎明中学巡考人员：

李国营  勐海县第一中学

教科室巡考人员：谭红英
三、巡考要求

（一）高中复习统一检测是全省性的大规模的统一教学测试工作，参与领卷、保管、考试、扫描、阅卷等过程要严格按照试卷保密要求进行。凡违反考试保密规定的有关行为，将追究相关工作人员责任。

（二）请相关学校按照高中学业水平考试考务要求做好安检工作，考试过程中严格执行检测纪律，保证检测结果的真实性。两校互派一名巡考人员，实行校际交叉巡考，县教育体育局教科室派人员到各校抽查巡考。

（三）考试期间，抓考风考纪不力，甚至纵容作弊行为的考场和学校，一经查实，取消学校当次省统测教师教学质量奖评奖资格，情节严重的追究有关人员责任。

（四）巡考人员巡考期间的差旅费按相关规定回学校报销。

（五）未尽事宜另行通知。

联系人：杨志红

邮  箱：bnmhjyjjys@163.com
                              勐海县教育体育局

                                 2019年7月11日